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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: tilstækkeligt antal produktionsvaske og
håndvask. Mulighedefor hygiejnisk håndtering af fødevare i
lokalet, der var under kontrollen ikke produktion.
Vejledt virksomheden om at der skal foreligge en skriftlig aftale
om ansvarsforligen ved dele lokaler.
Virksomheden har redegjort for deres sporbarhed samt for
tilbagetrækningsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokaler
og udstyr fremstår tilfredsstillende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lokaler fremstår med hele tætte og vaskbare overflader
på gulv og vægge samt stålbode. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og tilberedning. vejledt om at
opbevaring og opvarmnings temperaturer som udgangepunkt
er kritiske kontrolpunkter og disse derfor også skal
dokumenteres.
Virksomheden oplyser at dette rettes til.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er oprettet på deres privatadresse og har derfra et detailsalg som også er registeret. Til
produktionslokalet oprettes et nyt P- nummer og dette registeret hos fødevarestyrelsen snarest. Vurderet som
en bagatel agtig overtrædelse, da der ikke er opstaret produktion.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at kontrollere produktionssvind, så dette er kendt for produktet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer.
Virkssomheden mærker pt ikke med Ø eller EU logo.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens ønskede
aktiviteter. virksomheden har oprettes sig på deres privatadresse, og produktion skal foregå i andre reg. lokaler,
hvorfor der oprettes et P-nummer på denne adresse.
Når dette sker, vil der blive udarbejdet en økologirapport.


